6

Et terminationem 'is' et terminationem 'es' in 188b (a. 528) minus certae interpretationis inveni: v. 8: hos tibi germani tristis pro morte paterna v. 9: impomunt lacrimis cru(de)lia munera <sup>d</sup>tantes. Contextus causa adnot. 8 adferam opportet: 'hos manes' i. 'eodem sepulcro te condunt' Bue. 'Qua in sententia formam 'tristis' nominativum n. pl. habeo. In v. 9 autem invenimus nominativum 'tantes'. De casu vocis 'Manes' (v. 7) autem docti non consentiunt. Nam Diehl et Buecheler in v. 7: defecis, ad manes gaudent quaesuisse maritum- 'ad' pro 'at' scriptum habent, Rossi 'ad manes' cum verbo deficiendi coniunxit.

21 inscriptionibus supra allatis opponere possum 156, in quibus nom. n. pl. III. vel V. decl. in 'es' cadit.

Liceat mihi inscriptiones, in quibus acc. n. pl. alio modo atque nom. n. pl. cadit, adferre: 168b(a. 528), (cf. supra): in v. 8 legimus nominativum 'tristis'; in v. 4 accusativum 'gementes'. Interpretatio formae 'manes' autem incerta est. 2267: mensiss<sup>s</sup>, dies (acc.): parentes (nom.) 3886: menses (acc.): parentis (nom.) 2990C dies mensis (acc.): parentis (nom.) 3399A dies (acc.): parentis<sup>(sic)</sup> (nom.). In 2 inscriptionibus autem (2702<sub>2</sub> et 3253) et acc. et nom. 'is' terminati sunt.

b<sub>2</sub>.) De n. sg. 'ens' participiorum et de adverbiiis numeralibus.

De ratione scribendi singulari.

'innoces' pro 'innocens' scriptum est in his 4 inscript:

3444 (a. 397), 1602B, 4626, 4353. Consonans 'n' ante 's' praeterea neglecta est in 2371: om̄ni potes (de terminatio-  
nē 'is' conferas <sup>infra</sup> pestes).

'quinques' pro 'quinquies' in 2974<sub>3</sub> exstat.

Formam 'innocis' in his 3 inscript. inveni: 2631<sub>4</sub>, 2826,  
3135. Pro 'ens' praeterea 'is' in 737: discis. (Di. ipse  
forma 'discis' participium 'discens' significari in adnot.  
2s statuit.) - Et in 2636: pene me ris. (= bene merens) -  
scriptum est. Quod certo contendere non audeo in 4177  
(a. 404): amicus dolis iscribet. - Namque negare non possum  
forma 'dolis' ablativum n. pl. vocis doli, cui saeculis  
inferioribus notio vocis doloris (cf. le ~~mrix~~ deuil) sine  
dubio propter verbum dolendi tributa est. (cf. indic. p.  
517). inter exempla huius significationis ibi allata 3650  
(a. 368) et 2138B inscriptiones urbis Romae sunt) signifi-  
carē posse. Tamen <sup>formam</sup> participium interpretari malo, quod exem-  
plum numeri pl. vocis doloris non invenitur. (Cf. indic.  
p. 517). Etiam Di. in indic. p. 516 sub voce dolēndi hanc  
inscriptionem exemplum formae singularis participii adfert.  
Arbitror vocalem 'i' in casibus obliquis quoque inveniri  
praeter mitendum non esse, pr̄sertim cum syllabam '-int'-  
in participiis 'merens' et 'innocens' ; quorum nominativos  
n. sg. in nonnullis inscript. in 'is' cadere vidimus, in-  
venerim: 2296B<sub>3</sub>, 2378, 414, 2611C<sub>2</sub>, 2631C, 3106, 4316.  
Adverbium numerale in 'iis' cadit in 419a (a. 386) v. 10:  
[sed binis no]viis complevit t[empus in annis.] In syl-  
laba 'iis' autem duae vocales in unam contractae esse vi-  
dentur in 3375B et 4263<sub>2</sub>, si has inscriptiones recte inter-  
preteror. 3375B: mesis sesiis. Quo loco multiplicativum du-  
bium mihi videtur esse. 4263<sub>2</sub>: vixit [..] I d. xesis. - In  
adnot. 2 Di. hoc scribit: num 'X<X>XIS?'